Roll conteneur 2 cotés hauteur 1785 et 1885 mm

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND

Ville 59200 TOURCOING

E-mail contact@rolleco.fr

Téléphone 0320220011
—— —

Elément indispensable pour la manutention et le stockage, ce roll conteneur s'affiche avec 2 cotés. Ces rolls
conteneurs disposent de 4 roues de 100 mm de diameétre, dont 2 pivotantes, en polypropyléne ou en caoutchouc (selon
le modéle). Ces rolls 2 cotés permettent de déplacer facilement vos marchandises, méme les plus lourdes et les plus
volumineuses. Grace aux 2 sangles textiles a serrage rapide, les cartons et les autres fournitures ne tomberont pas !

ROLL CONTENEUR 2 COTES HAUTEUR 1785 ET 1885
MM

M3088 - M4325 :

e Dimensions : L 720 x 1805 x H 1785 mm
Maillage des ridelles : 280 x 105 mm
Nombre de fils horizontaux / ridelle : 5
Nombre de fils verticaux / ridelle : 6
Diameétre des roues : g 100 mm

Charge maximale : 500 kg

M3041 - M4324 .

Dimensions : L 720 x | 805 x H 1885 mm
Maillage des ridelles : 280 x 105 mm
Nombre de fils horizontaux / ridelle : 5
Nombre de fils verticaux / ridelle ;: 6
Diameétre des roues : g 100 mm

Charge maximale : 500 kg

AVANTAGES PRODUIT - ROLL CONTENEUR 2 COTES

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 01/05/2024 03:06:36


https://www.rolleco.fr/10-manutention

Roll conteneur 2 cotés hauteur 1785 et 1885 mm

HAUTEUR 1785 ET 1885 MM :

e Cesrolls conteneurs se présentent avec 2 cotés

e |Is sont parfaits pour différents domaines : Expédition, logistique et stockage

e Ces rolls sont fabriqués a partir de tubes et de fils d’acier

e |Is sont livrés démontés et avec 2 sangles de serrage rapide

¢ Ces rolls conteneurs 2 c6tés sont dotés de 4 roulettes dont 2 pivotantes en plastique PP ou en caoutchouc,
selon le modele

* |Is ont été congus pour supporter jusqu’a 500 kg de charge maximale

¢ Des accessoires sont disponibles en option

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 01/05/2024 03:06:36



MReEems T T 0 T 0 FT 0 PERT [ Py ]

M3088

M4325

M3041

M4324

Roll conteneur 2 cotés hauteur 1785 et 1885 mm

720

720

720

1785
805 1785
805 1885
805 1885

Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél: 0320220011 - Fax: 03283509 34

Fiche produit au 01/05/2024 03:06:36

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

Délai : Nous
consulter

l1a4
180,00 €

5a9
160,00 €

10 et +
150,00 €
1a4
192,00 €

5a9
177,00 €

10et+

161,00 €
134

178,00 €

5a9
168,00 €

10 et +
147,00 €
1a4
190,00 €

5a9
178,00 €

10et+
160,00 €


http://www.tcpdf.org

