Roll conteneur 2 cotes hauteur 1785 et 1885 mm

Rolléco Adresse Ville

59200 TOURCOING contact@rolleco.fr 03 20 22 00 11

2 Rue Louis ARMAND



Élément indispensable pour la <u>manutention</u> et le stockage, ce **roll conteneur** s'affiche avec 2 côtés. Ces rolls conteneurs disposent de 4 roues de 100 mm de diamètre, dont 2 pivotantes, en polypropylène ou en caoutchouc (selon le modèle). Ces **rolls 2 côtés** permettent de déplacer facilement vos marchandises, même les plus lourdes et les plus volumineuses. Grâce aux 2 sangles textiles à serrage rapide, les cartons et les autres fournitures ne tomberont pas !

ROLL CONTENEUR 2 CÔTÉS HAUTEUR 1785 ET 1885 MM:

M3088 - M4325 :

E-mail

Téléphone

Dimensions: L 720 x I 805 x H 1785 mm
Maillage des ridelles: 280 x 105 mm
Nombre de fils horizontaux / ridelle: 5
Nombre de fils verticaux / ridelle: 6
Diamètre des roues: Ø 100 mm
Charge maximale: 500 kg

M3041 - M4324 :

Dimensions: L 720 x I 805 x H 1885 mm
Maillage des ridelles: 280 x 105 mm
Nombre de fils horizontaux / ridelle: 5
Nombre de fils verticaux / ridelle: 6
Diamètre des roues: Ø 100 mm
Charge maximale: 500 kg

AVANTAGES PRODUIT - ROLL CONTENEUR 2 CÔTÉS

Pour toute assistance, merci de nous contacter : Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34

Roll conteneur 2 cotes hauteur 1785 et 1885 mm

HAUTEUR 1785 ET 1885 MM:

- Ces rolls conteneurs se présentent avec 2 côtés
- Ils sont parfaits pour différents domaines : Expédition, logistique et stockage
- Ces rolls sont fabriqués à partir de tubes et de fils d'acier
- Ils sont livrés démontés et avec 2 sangles de serrage rapide
- Ces rolls conteneurs 2 côtés sont dotés de 4 roulettes dont 2 pivotantes en plastique PP ou en caoutchouc, selon le modèle
- Ils ont été conçus pour supporter jusqu'à 500 kg de charge maximale
- Des accessoires sont disponibles en option

Pour toute assistance, merci de nous contacter : Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34

Roll conteneur 2 cotes hauteur 1785 et 1885 mm

Référence	L	I	Н	Prix
M3088	720	805	1785	1 à 4 180,00 € 5 à 9 160,00 €
				10 et + 150,00 €
M4325	720	805	1785	1 à 4 192,00 € 5 à 9 177,00 € 10 et + 161,00 €
M3041	720	805	1885	1 à 4 178,00 € 5 à 9 168,00 € 10 et + 147,00 €
M4324	720	805	1885	1 à 4 190,00 € 5 à 9 178,00 € 10 et + 160,00 €